
Kraków, 24 września 2013 r. 

 

 

 

 

Uchwała nr XLV/485/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 24 września 2013 roku 
 

w sprawie opracowania dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy ul. Księcia 

Józefa na odcinku od ul. Kamedulskiej do ul. Pajęczej 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. h Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o przerwanie procedowania dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika przy ul. Księcia Józefa na odcinku od ul. Kamedulskiej do ul. Pajęczej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

        Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z koniecznością wykonania w/w zadania wg. opinii ZIKiT, a co za tym idzie 

koniecznością zwiększenia środków finansowych o ok. 700 tys. zł (całkowity koszt ok. 

1 mln zł) Rada Dzielnicy nie ma możliwości wskazania źródła finansowania realizacji 

inwestycji, co jest powodem zatrzymania procedowania projektu na etapie zakończenia 

koncepcji. 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 


